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Obwieszczenie postanowienia o zatwierdzeniu układu
METRYKA OBWIESZCZENIA

Numer obwieszczenia 20251020/00837

Sygnatura postepowania

Data obwieszczenia 20.10.2025

Sąd Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku

Wydział VI Wydział Gospodarczy

PODMIOT

Nazwa

Forma prawna

Siedziba

KRS

NIP

TREŚĆ OBWIESZCZENIA

Sąd Rejonowy Gdańsk-Północ w Gdańsku, VI Wydział Gospodarczy, ul. Piekarnicza 10, 80-126 Gdańsk, obwieszcza, że postanowieniem z 
dnia 20 października 2025 roku wydanym w sprawie po wpłynięciu wniosku o zatwierdzenie układu w postępowaniu o zatwierdzenie 
układu dłużnika, którym je KRS 

 postanowił:, sygnatura akt

na podstawie art. 223 ust. 1 z dnia 15 maja 2015 r. Prawo restrukturyzacje zatwierdzić układ o następującej treści: Dłużnik dzieli 
wierzycieli na grupy: GRUPA I - WIERZYCIELE PUBLICZNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI DO 30 000 ZŁ GRUPA II - 
WIERZYCIELE PUBLICZNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 30 000 ZŁ GRUPA III - WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI 
O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI DO 10 000 ZŁ GRUPA IV - WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 
10 000 ZŁ DO 50 000 ZŁ GRUPA V- WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 50 000 ZŁ DO 100 
000 ZŁ GRUPA VI - WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 100 000 ZŁ GRUPA VII – BANKI, ZA 
WYJĄTKIE
S.A. PROP
WIERZYTELNOŚCI 30 000 ZŁ 1) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych w 100%, 2) spłata 
należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień poprzedzający dzień układowy wraz z odsetkami 
powstałymi po dniu układowym na dzień płatności każdej kolejnej raty ma się odbyć w okresie 24 miesięcy w miesięcznych 
ratach, płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, rozpoczęcie spłaty zobowiązań – miesiąc następujący po miesiącu, w którym 
zostanie dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu. GRUPA II - 
WIERZYCIELE PUBLICZNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 30 000 ZŁ 1) spłata należności głównej oraz odsetek i 
innych należności ubocznych w 100 %, 2) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień 
poprzedzający dzień układowy, wraz z odsetkami powstałymi po dniu układowym na dzień płatności każdej kolejnej raty, 
nastąpi jednorazowo w terminie do 60 dni od dnia dokonania obwieszczenia o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o 
zatwierdzeniu układu, ze środków pochodzących ze sprzedaży nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Kusowie, 
gmina Redzikowo, powiat słupski, województwo pomorskie, stanowiącej działkę gruntu nr 120/26, dla której Sąd Rejonowy w 
Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr  GRUPA III – WIERZYCIELE 
PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI DO 10 000 ZŁ 1) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności 
ubocznych na dzień układowy w 100 %, 2) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień 
układowy ma się odbyć w okresie 12 miesięcy, w równych miesięcznych ratach, płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, 3 

ska 22/3, 
ąd 

Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydział Gospodarczy Wysokość kapitału zakładowego: 40 000,00 PLN, opłacony w 
całości rozpoczęcie spłaty zobowiązań – miesiąc następujący po miesiącu, w którym zostanie dokonane obwieszczenie o 
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stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu. 3) umorzenie odsetek i innych należności ubocznych za 
okres od dnia układowego do wykonania układu. GRUPA IV – WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI 
POWYŻEJ 10 000 ZŁ DO 50 000 ZŁ 1) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień układowy w 
100 %, 2) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień układowy ma się odbyć w okresie 48 
miesięcy, w równych miesięcznych ratach, płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, rozpoczęcie spłaty zobowiązań – miesiąc 
następujący po miesiącu, w którym zostanie dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o 
zatwierdzeniu układu. 3) umorzenie odsetek i innych należności ubocznych za okres od dnia układowego do wykonania układu. 
GRUPA V - WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 50 000 ZŁ DO 100 000 ZŁ 1) spłata 
należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień układowy w 100 %, 2) spłata należności głównej oraz 
odsetek i innych należności ubocznych na dzień układowy ma się odbyć w okresie 60 miesięcy, w równych miesięcznych ratach, 
płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, rozpoczęcie spłaty zobowiązań – miesiąc następujący po miesiącu, w którym zostanie 
dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu. 3) umorzenie odsetek i innych 
należności ubocznych za okres od dnia układowego do wykonania układu. GRUPA VI - WIERZYCIELE PRYWATNOPRAWNI O 
KWOCIE WIERZYTELNOŚCI POWYŻEJ 100 000 ZŁ 1) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na 
dzień układowy w 100 %, 2) spłata należności głównej oraz odsetek i innych należności ubocznych na dzień układowy ma się 
odbyć w okresie 84 miesięcy, w równych miesięcznych ratach, płatnych do 15 dnia każdego miesiąca, rozpoczęcie spłaty 
zobowiązań – miesiąc następujący po miesiącu, w którym zostanie dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności 
postanowienia o zatwierdzeniu układu. 3) umorzenie odsetek i innych należności ubocznych za okres od dnia układowego do 
wykonania układu. GRUPA VII – BANKI, ZA WYJĄTKIE ) spłata wierzytelności zostanie 
dokonana w 100%, 2) spłata, o której mowa w pkt. 1 powyżej, obejmuje zarówno należność główną, jak i wszelkie należności 
uboczne (w tym odsetki, odsetki karne, koszty sądowe, koszty zastępstwa, koszty  tel: 22 299 12 

ska 22/3, 41-200 Sosnowiec | Oddział: Al. Jana Pawła 
ąd Rejonowy Katowice-Wschód w Katowicach VIII 

Wydział Gospodarczy Wysokość kapitału zakładowego: 40 000,00 PLN, opłacony w całości egzekucyjne oraz inne koszty 
związane z dochodzeniem przez wierzyciela swojej wierzytelności), powstałe do dnia układowego, jak i należne po tej dacie, 3) 
Spłata ma się odbyć w następujący sposób: a) kwota 200 000 zł – płatna w terminie do 60 dni od dnia dokonania obwieszczenia 
o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu, ze środków pochodzących ze sprzedaży nieruchomości 
gruntowej zabudowanej, położonej w Kusowie, gmina Redzikowo, powiat słupski, województwo pomorskie, stanowiącej działkę 
gruntu nr 120/26, dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr

b) pozostała kwota wierzytelności – w ratach kapitałowo – odsetkowych, płatnych począwszy od drugiego miesiąca 
następującego po miesiącu, w którym zostanie dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o 
zatwierdzeniu układu - zgodnie z umową kredytu obrotowego MSP pozostawionego do dyspozycji jako kredyt w rachunku 
bieżącym Biznes Partner w PLN n  dnia 22 grudnia 2011 r.; c) ostatnia przypadająca rata 
stanowić będzie ratę rozliczeniową; GRUPA VIII – WIERZYCIEL ZABEZPIECZONY HIPOTECZNI ) 
spłata wierzytelności zostanie dokonana w 100%, 2) spłata, o której mowa w pkt. 1 powyżej, obejmuje zarówno należność 
główną, jak i wszelkie należności uboczne (w tym odsetki, odsetki karne, koszty sądowe, koszty zastępstwa, koszty egzekucyjne 
oraz inne koszty związane z dochodzeniem przez wierzyciela swojej wierzytelności), powstałe do dnia układowego, jak i należne 
po tej dacie, 3) Spłata ma się odbyć w następujący sposób: a) kwota 500 000 zł – płatna w terminie do 60 dni od dnia dokonania 
obwieszczenia o stwierdzeniu prawomocności postanowienia o zatwierdzeniu układu, ze środków pochodzących ze sprzedaży 
nieruchomości gruntowej zabudowanej, położonej w Kusowie, gmina Redzikowo, powiat słupski, województwo pomorskie, 
stanowiącej działkę gruntu nr 120/26, dla której Sąd Rejonowy w Słupsku VII Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr ( na poczet umowy kredytu w rachunku bieżącym ewidencjonowanym na rachunku nr 

; b) pozostała kwota wierzytelności – w ratach kapitałowo - odsetkowych, płatnych począwszy 
od drugiego miesiąca następującego po miesiącu, w którym zostanie dokonane obwieszczenie o stwierdzeniu prawomocności 
postanowienia o zatwierdzeniu układu zgodnie z: - umową kredytu ewidencjonowanego na rachunku nr 

c) ostatnia przypadająca rata stanowić będzie ratę rozliczeniową;;
wskazać, że podstawą jurysdykcji sądów polskich jest art. 3 ust.1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2015
/848 z dnia 20 maja 2015 r. w sprawie postępowania upadłościowego (Dz. U. UE. L. z 2015 r. Nr 141, str. 19 z późn. zm.), a 
postępowanie ma charakter główny.

Na niniejsze postanowienie przysługuje zażalenie do Sądu Okręgowego w Gdańsku, XII Wydział Gospodarczy Odwoławczy za 
pośrednictwem Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku, VI Wydział Gospodarczy. Zażalenie należy wnieść w ciągu dwóch tygodni 
od dnia niniejszego obwieszczenia. Zażalenie należy skierować do Sądu Okręgowego w Gdańsku, XII Wydział Gospodarczy Odwoławczy 
za pośrednictwem Sądu Rejonowego Gdańsk-Północ w Gdańsku, VI Wydział Gospodarczy. Zażalenie podlega opłacie w wysokości 200,00 
zł.Opłatę 200 zł należy uiścić wraz ze środkiem zaskarżenia, pod rygorem niewywołania skutków, jakie ustawa wiąże ze złożeniem pisma 
do sądu. - art. 130 par 6 kpc


